
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV
Číslo registrace

Název HS Sídlo HS Datum registrace

Název honitby

Honební starosta

Honební místostarosta

Členové honebního výboru

Zánik HS (datum, právní důvod výmazu)

Vstup do likvidace

Provedení konkursu

Zrušení HS (datum, důvod zrušení)

Slovní popis hranic honitby

  

20.6.2018

Z obce Kamenný Most východě po železniční trati do obce Neuměřice, dále z Neuměřic severně po silnici II. tř. směr
Velvary až k čerpací stanici. Po té zápodně do obce Ješín a dále po silnici směr Luníkov až k cihelně. Od cihelny jižně po
cestě od mlýna do Osluchova. Dále z Osluchova po silnici směr Zvoleněves až k mostku pod Smetanovic zahradou a od
mostku po vodoteči západně směrem na obec Žižice až na silnici Žižice - Zvoleněves. Dále po silnici do obce Zvoleněves
a z obce Zvoleněves po silnici okolo hřbitova změrem na obec Třebusice. Nad obcí Zvoleněves na křižovatce vlevo
směrem na Slatinu a po silnici až na křižovatku Slatina - Kamenný Most. Potom z křižovatky Slatina - Kamenný Most
severně do obce Kamenný Most.

Kamenný Most

Fiedler Václav Kamenný Most 18, 273 26

Jelen Čeněk Studeněves 19, 273 79

Příjmení, jméno, titul

26Obec s rozšířenou působností Slaný

Honební společenstvo 
Kamenný Most

Kamenný Most 18

23.4.1993

48703460

Příjmení, jméno, titul

Příjmení, jméno, titul
Grosmann Zdeněk

Linda Rostislav

Adresa

Čechova 387, Kralupy nad Vltavou

Žižice 18

IČO

V Slaném

datum, likvidátor (jméno,adresa)

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkurzu, jméno, příjmení (obchodní firma) a sídlo insolvenčního správce 

Počet příloh

Zástupce ORP Ing. Antonín Laxa

Razítko a podpis ORP

Dne  

Adresa

Adresa 


